NB. Intellectus assensus obiectum debet esse a-
liquod complexum, scilicet propositio, V. C.
Deus trinus & vnus est. Subiectum autem de quo a-
liquod dicitur est incomplexum.
Materiale obiectū Fidei, est verbū Dei, seu quid- 1
quid diuinitus viatoribus obscure reuelatum est.
P 3 V. C.